
けいら整形外科

けいら整形外科

新得診療所
新得診療所

なごみ
なごみ

新得駅
新得駅

１

26

２

コミュニティバス実証運行路線図（東地区）

３

４

５

６

７

８

９
10

11
12

13
14

1516

17

18 19

20

21

22

23

2425

コミュニティバス実証運行　東地区　時刻表

新得町コミュニティバス
実証運行が始まります！

通院、買い物、各種活動など様々な用途でご利用ください。

運行期間　10月15日（月）～11月3日（土）

無料 安全

問い合わせ先
役場地域戦略室
電話　64-0521

※乗車された方を対象に簡単なアンケート調査を実施しますので、ご協力を
お願いいたします。
※平成25年2月11日（月）～3月2日（土）にも実証運行を予定しています。

 停留所名 １便 ２便 ３便 ６便 ９便 
1 ＪＲ新得駅前 8:20 9:20 11:00 14:00 17:00 
2 フクハラ新得店前 8:20 9:20 11:00 14:00 17:00 
3 ハプセブン前 8:21 9:21 11:01 14:01 17:01 
4 馬場クリーニング前 8:21 9:21 11:01 14:01 17:01 
5 永交 8:22 9:22 11:02 14:02 17:02 
6 末広１ 8:23 9:23 11:03 14:03 17:03 
7 末広２ 8:23 9:23 11:03 14:03 17:03 
8 あけぼの１ 8:24 9:24 11:04 14:04 17:04 
9 あけぼの２ 8:25 9:25 11:05 14:05 17:05 
10 あけぼの３ 8:25 9:25 11:05 14:05 17:05 
11 あけぼの４ 8:26 9:26 11:06 14:06 17:06 
12 あけぼの５ 8:26 9:26 11:06 14:06 17:06 
13 南進 8:27 9:27 11:07 14:07 17:07 
14 けいら整形外科 8:28 9:28 11:08 14:08 17:08 
15 なごみ前 8:29 9:29 11:09 14:09 17:09 
16 図書館南 8:30 9:30 11:10 14:10 17:10 
17 エーコープ前 8:30 9:30 11:10 14:10 17:10 
18 共栄 8:31 9:31 11:11 14:11 17:11 
19 新栄 8:31 9:31 11:11 14:11 17:11 
20 新得診療所 8:32 9:32 11:12 14:12 17:12 
21 温水プール前 8:33 9:33 11:13 14:13 17:13 
22 町民体育館前 8:33 9:33 11:13 14:13 17:13 
23 公民館前 8:34 9:34 11:14 14:14 17:14 
24 わたなべ歯科前 8:35 9:35 11:15 14:15 17:15 
25 新泉寺前 8:35 9:35 11:15 14:15 17:15 
26 帯広信用金庫前 8:36 9:36 11:16 14:16 17:16 
1 ＪＲ新得駅前 8:37 9:37 11:17 14:17 17:17 
  西地区 

２便へ接続 

屈足地区 

２便へ接続 

西地区 

４便へ接続 

西地区 

７便へ接続 

西地区 

10便へ接続 

 


